
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
WÓJTA GMINY WIZNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia w roku 2021 dyżuru wakacyjnego i przerwy w funkcjonowaniu przedszkola 
publicznego prowadzonego przez Gminę Wizna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz  § 12 ust 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.z 2019 r. poz. 502) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązujące w roku 2021 terminy przerw w pracy publicznego przedszkola prowadzonego 
przez Gminę Wizna: Termin przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola Publicznego w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Wiźnie: ustala się od 01 sierpnia 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Dyżur wakacyjny w okresie od 1 lipca 2021 r. do 31 lipca 2021 r. pełni Przedszkole Publiczne 
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wiźnie. 

§ 3. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wizna oraz 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wiźnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mariusz Soliwoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFB07D0-5CC5-4DA6-AB93-65FF2F1A97D8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


